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Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Ksiaznicy Plockiej im. Wtadystawa Broniewskiego za I poétrocze 2018 roku

638969 NIP 774 000 18 91

uwzgledniajaca w szczegélnosci stan naleznosci i zobowigzan, w tym wymagalnych.

Wyszczeg6élnienie

Rozdziat 85153

Rozdziat 85154

Rozdziat 92116

Rozdzia

t 92195

Ogobtem

Plan

2018 r.

Wykonanie

30.06.2018 r

Plan

2018 r.

Wykonanie

30.06.2018 r

Plan

2018 r.

Wykonanie

30.06.2018 r.

Plan

2018 r.

Wykonanie

30.06.2018

Plan

2018 r.

Wykonanie

30.06.2018 r.

%

real.

Przychody z
prowadzonej
dziatalnosci

6 500,00

3 000,00

6 500,00

3 050,00

8 345 637,43

4 038 860,46

15 550,00

15 550,00

8 374 187,43

4 060 460,46

48,49

w tym:

I. Dotacja organizatora

6 500,00

3 000,00

6 500,00

3 050,00

8 195 948,00

3 948 556,00

0,00

0,00

8 208 948,00

3 954 606,00

48,17

w tym:

dotacja podmiotowa na
dofinansowanie
utrzymania obiektu, w
ktorym prowadzona jest
dziatalnos¢ kulturalna oraz
stanowisk pracy
zwigzanych z prowadzong
dziatalnoscig

0,00

0,00

0,00

0,00

7 855 948,00

3760 056,00

0,00

0,00

7 855 948,00

3 760 056,00

47,86

dotacja podmiotowa na
zakup nowosci
wydawniczych

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

140 000,00

0,00

0,00

200 000,00

140 000,00

70,00

dotacja podmiotowa na
organizacje imprez

0,00

0,00

0,00

0,00

116 900,00

40 000,00

0,00

0,00

116 900,00

40 000,00

34,22

dotacja podmiotowa na
dziatalno$¢ wydawniczgq

0,00

0,00

0,00

0,00

23 100,00

8 500,00

0,00

0,00

23 100,00

8 500,00

36,80

dotacja celowa z budzetu

6 500,00

3 000,00

6 500,00

3 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

6 050,00

46,54




II. Pozostale
przychody z
prowadzonej
dziatalnosci

0,00

0,00

0,00

59 082,38

42 808,13

15 550,00

15 550,00

74 632,38

58 358,13

78,19

pozostate przychody z
prowadzonej dziatalnosci

0,00

0,00

0,00

0,00

59 082,38

42 808,13

0,00

0,00

59 082,38

42 808,13

72,45

dotacje ze Srodkéw MKIDN
PARTNERSTWO DLA
KSIAZKI 2018

PROMOCIA
CZYTELNICTWA 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 550,00

15 550,00

15 550,00

15 550,00

100,00

III. Pozostate
przychody pokrywajace
amortyzacje srodkéw
trwatych, w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

80 607,05

40 591,98

0,00

0,00

80 607,05

40 591,98

50,36

zakupionych w ramach
realizacji projektu pn.
"Centrum Informacyjuno -
Edukacyjne e-kat"

0,00

0,00

0,00

0,00

2 886,41

1 731,66

0,00

0,00

2 886,41

1 731,66

59,99

wytworzonych w ramach
realizacji projektu pn.
"Remont zabytkowej
siedziby instytucji kultury -
Ksigznicy Plockiej" -
sfinansowanych srodkami
witasnymi Gminy Miasto
Pfock

0,00

0,00

0,00

0,00

3 998,52

1.999,26

0,00

0,00

3 998,52

1999,26

50,00

wytworzonych w ramach
realizacji projektu pn.
"Remont zabytkowej
siedziby instytucji kultury -
Ksigznicy Pfockiej" -
sfinansowanych Srodkami
z EFRR

0,00

0,00

0,00

0,00

22 658,16

11 329,08

0,00

0,00

22 658,16

11 329,08

50,00




otrzymanych nieodpfatnie
sfinansowanych z
dotacji, ktérych wartos¢
zzwiekszyta przed dniem 1
stycznia 2012 r. fundusz
instytucji kultury, a w
2015 roku zostaty
przeksiegowane z
funduszu instytucji na
rozliczenia
miedzyokresowe
przychodéw w wartosci
odpowiadajgcej
niezamortyzowanej czesci
wartosci poczatkowej

0,00

0,00

0,00

0,00

12 477,48

6 238,74

0,00

0,00

12 477,48

6 238,74

50,00

zakupionych w ramach
realizacji zadania "Zakup
samochodu stuzbowego" -
sfinansowanych srodkami
wtasnymi Gminy Miasto
Ptock(dotacja celowa)

0,00

0,00

0,00

25 110,60

12 555,30

0,00

0,00

25 110,60

12 555,30

50,00

otrzymanych nieodptatnie
naktaddw inwestycyjnych -
ulepszenie srodka
trwatego - budynku
biblioteki dla dzieci im.
Wandy Chotomskiej przy
ul. H. Sienkiewicza 2 w
Pfocku

0,00

0,00

0,00

0,00

9 906,00

4 953,00

0,00

0,00

9 906,00

4 953,00

50,00

zakupionych w ramach
realizacji zadania "Zakup
laptopa oraz systemu
zawieszania obrazéw z
o$wietleniem MULTIRAIL"-
sfinansowanych Srodkami
wiasnymi Gminy Miasto
Pfock (dotacja celowa)

0,00

0,00

0,00

0,00

3 569,88

1 784,94

0,00

0,00

3 569,88

1 784,94

50,00




IV. Prognoza zmiany
stanu produktéow(z

trwatych otrzymanych na
wiasnos¢ od organizatora
w momencie powstania
instytucji)

uwzglednieniem 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 6 904,35 0,00 0,00 10 000,00 6 904,35 69,04
obrotow

wewnetrznych)

Koszty ogélem, w tym: 6 500,00 300000 650000 305000 835325995 3865373,60] 15550,00] 3900,49| 8381809,95 3 875 324,09 46,23
1. Koszty amortyzacji 0,00 0,00 0,00 0,00 88 229,57 44 403,24 0,00 0,00 88 229,57 44 403,24 50,33
II. Wynagrodzenia 4700,00 300000 5500,00 3 050,00 5841 233,71 2743053,66] 10400,00] 3000,00] 586183371 2 752 103,66 46,95
S AR aRON 350,00 0,00 250,00 0,00 708 568,15 333 259,46 0,00 0,00 709 168,15 333 259,46 46,99
materiatéw i energii

IV. Koszty ustug obcych 1 450,00 0,00 750,00 0,00 431 595,29 159 542,98 5 150,00 900,49 438 945,29 160 443,47 36,55
V. Podatki i optaty 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 6 046,43 0,00 0,00 13 100,00 6 046,43 46,16
VI. Koszty ubezpieczen

spotecznych i innych i 0,00 0,00 0,00 0,00 1223 265,00 559 849,42 0,00 0,000 122326500 559 849,42 45,77
Swiadczen

e 0,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00 16 186,78 0,00 0,00 33 400,00 16 186,78 48,46
rodzajowe

I Tses e RORERY 0,00 0,00 0,00 0,00 13 868,23 3031,63 0,00 0,00 13 868,23 3/031,63 21,86
operacyjne i finansowe

Obcigzenie wyniku

FRmagavapo (pedaak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dochodowy od oséb

prawnych)

Planownay wynik

finansowy roku

2018 (strata do

wysokosci kosztow

amortyzacji érodkéw 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 622,52 173 486,86 0,00| 11 649,51 -7 622,52 185 136,37
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Stan naleznosci na 30.06.2018 roku 74 210,86
w tym:

1. Z tytutu dostaw towardw i ustug 3 370,86
2. Rozrachunki z pracownikami (pozyczki z ZFSS) 49 840,00
3. Rozrachunki z pracownikami (zaliczki state) 5 450,00
4. Z tytutu dotacji ze Srodkoéw finansowych MK i DN 15 550,00
w tym:

Naleznoéci wymagalne 0,00
Stan zobowiazan na 30.06.2018 roku 208 362,43
w tym:

1. Kaucje czytelnicze 2 220,00
2. Z tytutu dostaw towaréw i ustug 11:.357,27
3. Z tytutu ubezpieczen spotecznych 149 037,25
4. Z tyutu podatkow 34 463,00
5. Z tytutu wynagrodzen 10 924,00
6. Pozostate zobowiazania wobec pracownikéw 360,91
w tym:

Zobowigzania wymagalne 0,00
Stan $rodkéw pienieznych na 30.06.2018 roku 428 590,66
w tym:

1. Gotéwka w kasie 1 031,19
2. Rachunek bankowy - podstawowy 326 246,57
3. Rachunek bankowy - ZF$S 98 686,62
4. Rachunek bankowy - inne 2 626,28

Ptock, 25 lipca 2018 roku

Zastepca Dyrektora

Elrvey”

Elzbieta Dobron




